
 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

ORDINANZA  
 

N. 147/2025 
 

 
OGGETTO: 
CELEBRAZIONE RELIGIOSA IN ONORE DI SAN ROCCO - SABATO 16 AGOSTO 
MODIFICA DELLA VIABILITA' IN ZONA  COSTOSA - SAN ROCCO 
 

I L   RESPONSABILE DEL SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 
 

Visto il Decreto del Sindaco N.8 del 28.03.2025 con il quale alla sottoscritta è stato assegnato l’incarico di 
titolare di posizione organizzativa del Settore Polizia Locale; 

Vista la celebrazione della festa di San Rocco nella giornata di sabato 16 agosto; 

Rilevato che per il regolare svolgimento della celebrazione sopra indicata è necessario riservare parte di suolo 
pubblico antistante alla Chiesa di San Rocco;  

 
Ritenuto necessario per motivi di sicurezza pubblica, disciplinare la circolazione nella  suddetta Via; 

 
Visti gli artt. 6, 7 e 159 del Codice della Strada; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/00; 

  

ORDINA 
IL GIORNO 16 AGOSTO 

L’istituzione temporanea di: 
DIVIETO DI  SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 

DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 13.00 
E DIVIETO DI TRANSITO 

DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 13.00 
IN LOC. COSTOSA ANGOLO VIA SAN ROCCO E VIA VII MARTIRI ANGOLO VIA TITALA, 

COSI’ COME DELIMITATO DA APPOSITA SEGNALETICA, 
     
  La presente ordinanza sarà resa nota mediante apposizione della segnaletica verticale prescritta; 

 
La Polizia Municipale e gli Ufficiali ed Agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta 

osservanza della presente ordinanza. 
 

AVVISA 
 
“ A norma dell’art. 3, co. 4, L. 7/08/1990, n. 241, si avverte che , avverso la presente ordinanza, in applicazione della L.2/07/2010, n. 
104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
pubblicazione , al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte; 
ovvero  ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni dalla avvenuta notificazione del presente atto, ai sensi del 
D.P.R. n° 1199 del 24.11.71.  

MT/ 
Dalla residenza Municipale, 07/08/2025 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P.L. 
Firmato digitalmente 

Linuccia AMORE


